

## CÂMARA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS Estado de Mato Grosso do Sul CNPJ 15.905.565/0001-95

## MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS

## Nº 004/2025.

O Poder Legislativo Deodapolense de acordo com as normas regimentais, através do Vereador EDMILSON PRATES DE SOUZA E DEMAIS VEREADORES apresenta à Mesa esta MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS PARA A EX PREFEITA SENHORA 'MARIA DAS DORES DE OLIVEIRA VIANA'

A Câmara Municipal de Deodápolis manifesta votos de <u>CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS</u> PARA A EX PREFEITA A SENHORA '<u>MARIA DAS DORES DE OLIVEIRA VIANA'</u> DEVIDO OS SEUS SERVIÇOS PRESTADOS AO MUNICÍPIO DE DEODÁPOLIS-MS COMO GESTOR DURANTE UM MANDATO COMO PREFEITA E DEIXANDO GRANDE LEGADO PARA OS MUNÍCIPES PARENTES E AMIGOS.

Diante do exposto, requeiro que esta Casa de Leis submeta à aprovação do Plenário a presente MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS, para que possa expressar o pensamento de todos os Vereadores da Câmara Municipal de Deodápolis ficando registrado nos anais dessa Casa de Leis.

PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS-MS, AOS CINCO DIAS DO MÊS DE MAIO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E CINCO.

EDMILSON PRATES DE SOUZA

CARLOS DE LIMA NETO JUNIOR

FRANCISCO EUZÉBIO DE OLIVEIRA

FERNANDA MAIARA CASUSA

ELVIS PEREIRA DE LIMA

WANDERLEY DE ASSIS BATISTA CARVALHO

CÍCERO ALEXANDRE DA SILVA

DONIZETE JOSÉ DOS SANTOS

GILBERTO DIAS GUIMARÃES

CAMARA MUNICIPAL DE DEODAPOLISIA CÂMARA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS/MS O presente, foi discutido, votado e APROVADO . 347 17 110 em UNICA discussão e votação, nesta data, de MAIO de 20 25 SULUCIAL RO SECRETÁRIO